Municipal o prpsente Projeto de Lei, que "Dispõe sobre autorização para abertura de 
crédito especial ao Orçamento Programa 2021,. nos Departamentos que especifica, 
para atendimento do Projeto 1021 e das Atividades 2066'e 2047". 

Esta propositura visa obter autorização para abertura de crédito especial 
de R$ 99.080,16 (noventa e nove mil oitenta reais e dezesseis centavos), ao 
Orçamento Programa 2021, conforme classificação do Anexo_ I. 

0 crédito será aberto no Departamento Municipal de Turismo, 
Departamento Municipal de Assistência Social e Departamento Municipal de Meio 
'Ambiente e Projetos Es\peciais, para atendimento do seguinte projeto e das

[...]

Programa 2021, nos Departamentos que 
especifica, para atendimento do Projeto 
1021 e das Atividades 2066 e 2047. 

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA 

.APROVA:  

Art.  1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial de R$ 
99.080,16 (noventa e nove mil oitenta reais e dezesseis centavos), ao Orçamento 
Programa 2021, conforme classificação do Anexo I.  

Art.  2° 0 crédito Será aberto no Departamento Municipal de Turismo, 
Departamento Municipal de Assistência Social e Departamento Municipal de Meio 
Ambiente e Projetos Especiais, para atendimento do seguinte projeto e das